Aduerte tamen, in quibusdam casibus Clericos non esse exemptos. Primo, Si negotiationem exercant. tunc enim licet ex eo quod emunt, vendunt, ²³ Quibus e- uenit Cle- rici nō sint exempti.